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N°835  du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: sociologie de l’organisation et du travail
Niveau:

Filière: sciences sociales - sociologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaire  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19063010750 ABDELLI FAHIMA 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
161633001437 ABDELLI Samia 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
161633007365 ABDICHE Cylia 11.5 0.0 11.5 NORMALE3
161633004411 ABDOUN Katia 12.5 0.0 12.5 NORMALE4
161633012379 ABID HAFSA 12.5 0.0 12.5 NORMALE5
151533016467 AHADDAD Karima 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
19073019986 AIT ABDEL HALIM 12.5 0.0 12.5 NORMALE7
171333014455 AKKOUCHE Mustapha 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
161633007576 AMARA Leila 12.5 0.0 12.5 NORMALE9

1914908 BAPTISTA Maida Teresa 11.0 0.0 11.0 NORMALE10
161633001729 BAZIZ TAREK 11.0 0.0 11.0 NORMALE11
151533013050 BEKHAT Sami mustapha 12.0 0.0 12.0 NORMALE12
161633017792 BEKKOUR Amel 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151533021243 BELKACEM Sabrina 12.0 0.0 12.0 NORMALE14
151533013120 BENAZOUZ Mohamed 13.0 0.0 13.0 NORMALE15
161633021056 BENBERKANE Sabrina 12.0 0.0 12.0 NORMALE16
151533014908 BENCHIKH Mohand ameziane 13.5 0.0 13.5 NORMALE17
161631046009 BOUDJELAL Sabrina 12.0 0.0 12.0 NORMALE18
161633001915 BOUGUETTAYA Karima 12.5 0.0 12.5 NORMALE19
161633006138 BOULAICHE Lylia 12.0 0.0 12.0 NORMALE20
161633014691 BOUROUF Ines sahra 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
181533013051 CHELALOU SAMIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE22
161633000994 CHERFA Liticia 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
161633004388 DJAFRI Hanane 11.5 0.0 11.5 NORMALE24
151533008946 DJAHNINE Nadira 12.5 0.0 12.5 NORMALE25
161633013999 DJERROUD Ounissa 12.5 0.0 12.5 NORMALE26
161633014414 GUERROUAHAN Zahra 12.0 0.0 12.0 NORMALE27
161633011752 HAIL Liza 13.0 0.0 13.0 NORMALE28
161633002108 HAMACHE Moumen 11.0 0.0 11.0 NORMALE29
161633016036 HAMIDI Bouzid 12.0 0.0 12.0 NORMALE30
161633006509 KADRI Amel 12.0 0.0 12.0 NORMALE31
181533000017 KANDI ANISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
161633004431 KASMI Nessrine 12.5 0.0 12.5 NORMALE33
161633004308 KERNOU Idir 12.0 0.0 12.0 NORMALE34
161633000282 KESSI Ouassila 12.0 0.0 12.0 NORMALE35
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Spécialité: sociologie de l’organisation et du travail
Niveau:

Filière: sciences sociales - sociologie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaire  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181533015645 LAICHOUR SIHAM 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
161633011766 LATRECHE Nassima 10.0 0.0 10.0 NORMALE2

1914902 LOPES Valério Uagite 11.5 0.0 11.5 NORMALE3
161633014357 MAAFA Aghilas 12.5 0.0 12.5 NORMALE4
161633000064 MAALIOUNE Aicha 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
151533001645 MADI Melaaz 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181533005993 MAKHLOUFI MASSINISSA 11.0 0.0 11.0 NORMALE7
17043004821 MAOUCHE Smail 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
161633006862 MASSIOUN SAMIA 11.5 0.0 11.5 NORMALE9
131333000447 MAZIOUA Amir 12.5 0.0 12.5 NORMALE10
161633013014 MEDDOURI Hayette 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
161633014003 MEKREZ Khelidja 12.5 0.0 12.5 NORMALE12
161633016062 MESBAH Aicha 12.0 0.0 12.0 NORMALE13
161633016598 MESSAOUDI ZAHOUA 12.0 0.0 12.0 NORMALE14
161633021113 MEZABER Fouzia 12.5 0.0 12.5 NORMALE15
161633001572 MOKRANI HANA 12.5 0.0 12.5 NORMALE16
181533014081 MOUDOUB OMAR 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
151533018597 MOUHOU Cylia 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
161633004310 MOUHOUBI Besma 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
161633000065 MOUMENE Aicha 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
161633000353 NAIT ALI Thillelli 0.0 0.0 0.0 NORMALE21

18121632 NANQUE Samuel 11.0 0.0 11.0 NORMALE22
151533014239 OUBRAHAM Kafia 11.5 0.0 11.5 NORMALE23
19073008055 RABAI MOHAMMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE24
181533001618 SAIDJ LITICIA 12.5 0.0 12.5 NORMALE25
161633011632 SAIGHI Mouna 12.0 0.0 12.0 NORMALE26
161633014768 SALHI Menoune 10.5 0.0 10.5 NORMALE27
19033009463 TAALBA TARIK 12.5 0.0 12.5 NORMALE28
161633004440 TALBI Yassmina 10.0 0.0 10.0 NORMALE29
161633007338 TERKI Hanane 12.0 0.0 12.0 NORMALE30
161633006628 TOUAHRIA Imene 12.0 0.0 12.0 NORMALE31
181533014197 YAHOUNI BOUDJEMAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE32
17123015796 ZEMALI Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
161633008446 ZENNADI Afrah 12.0 0.0 12.0 NORMALE34
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N°835  du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
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19063010750 ABDELLI FAHIMA 16.5 0.0 16.5 NORMALE1
161633001437 ABDELLI Samia 16.5 0.0 16.5 NORMALE2
161633007365 ABDICHE Cylia 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
161633004411 ABDOUN Katia 15.5 0.0 15.5 NORMALE4
161633012379 ABID HAFSA 15.5 0.0 15.5 NORMALE5
151533016467 AHADDAD Karima 16.5 0.0 16.5 NORMALE6
19073019986 AIT ABDEL HALIM 16.0 0.0 16.0 NORMALE7
171333014455 AKKOUCHE Mustapha 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
161633007576 AMARA Leila 0.0 0.0 0.0 NORMALE9

1914908 BAPTISTA Maida Teresa 16.5 0.0 16.5 NORMALE10
161633001729 BAZIZ TAREK 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
151533013050 BEKHAT Sami mustapha 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
161633017792 BEKKOUR Amel 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151533021243 BELKACEM Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
151533013120 BENAZOUZ Mohamed 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
161633021056 BENBERKANE Sabrina 16.5 0.0 16.5 NORMALE16
151533014908 BENCHIKH Mohand ameziane 16.5 0.0 16.5 NORMALE17
161631046009 BOUDJELAL Sabrina 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
161633001915 BOUGUETTAYA Karima 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
161633006138 BOULAICHE Lylia 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
161633014691 BOUROUF Ines sahra 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
181533013051 CHELALOU SAMIA 15.5 0.0 15.5 NORMALE22
161633000994 CHERFA Liticia 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
161633004388 DJAFRI Hanane 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
151533008946 DJAHNINE Nadira 15.5 0.0 15.5 NORMALE25
161633013999 DJERROUD Ounissa 16.5 0.0 16.5 NORMALE26
161633014414 GUERROUAHAN Zahra 16.5 0.0 16.5 NORMALE27
161633011752 HAIL Liza 15.5 0.0 15.5 NORMALE28
161633002108 HAMACHE Moumen 16.5 0.0 16.5 NORMALE29
161633016036 HAMIDI Bouzid 16.5 0.0 16.5 NORMALE30
161633006509 KADRI Amel 16.0 0.0 16.0 NORMALE31
181533000017 KANDI ANISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
161633004431 KASMI Nessrine 16.0 0.0 16.0 NORMALE33
161633004308 KERNOU Idir 15.5 0.0 15.5 NORMALE34
161633000282 KESSI Ouassila 16.0 0.0 16.0 NORMALE35
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#

181533015645 LAICHOUR SIHAM 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
161633011766 LATRECHE Nassima 16.0 0.0 16.0 NORMALE2

1914902 LOPES Valério Uagite 16.5 0.0 16.5 NORMALE3
161633014357 MAAFA Aghilas 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
161633000064 MAALIOUNE Aicha 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
151533001645 MADI Melaaz 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
181533005993 MAKHLOUFI MASSINISSA 15.5 0.0 15.5 NORMALE7
17043004821 MAOUCHE Smail 15.5 0.0 15.5 NORMALE8
161633006862 MASSIOUN SAMIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
131333000447 MAZIOUA Amir 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
161633013014 MEDDOURI Hayette 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
161633014003 MEKREZ Khelidja 15.5 0.0 15.5 NORMALE12
161633016062 MESBAH Aicha 15.5 0.0 15.5 NORMALE13
161633016598 MESSAOUDI ZAHOUA 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
161633021113 MEZABER Fouzia 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
161633001572 MOKRANI HANA 17.0 0.0 17.0 NORMALE16
181533014081 MOUDOUB OMAR 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
151533018597 MOUHOU Cylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
161633004310 MOUHOUBI Besma 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
161633000065 MOUMENE Aicha 16.0 0.0 16.0 NORMALE20
161633000353 NAIT ALI Thillelli 16.0 0.0 16.0 NORMALE21

18121632 NANQUE Samuel 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
151533014239 OUBRAHAM Kafia 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
19073008055 RABAI MOHAMMED 15.5 0.0 15.5 NORMALE24
181533001618 SAIDJ LITICIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE25
161633011632 SAIGHI Mouna 16.0 0.0 16.0 NORMALE26
161633014768 SALHI Menoune 16.0 0.0 16.0 NORMALE27
19033009463 TAALBA TARIK 15.5 0.0 15.5 NORMALE28
161633004440 TALBI Yassmina 17.0 0.0 17.0 NORMALE29
161633007338 TERKI Hanane 17.0 0.0 17.0 NORMALE30
161633006628 TOUAHRIA Imene 17.0 0.0 17.0 NORMALE31
181533014197 YAHOUNI BOUDJEMAA 16.0 0.0 16.0 NORMALE32
17123015796 ZEMALI Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
161633008446 ZENNADI Afrah 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
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